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Verksamhetsplan 2025 

Inledning 

Ungdomens Nordiska Råd (UNR) är en organisation för politiska ungdomsorganisationer och politiskt 
obundna ungdomsorganisationer i Norden. Vi erbjuder en plattform för unga att samlas och utbyta idéer och 
visioner för Nordens framtid. Vi är en fast del av det nordiska beslutsfattandet som i Nordiska rådet, med 
närvaro-, yttrande- och initiativrätt, både under Nordiska rådets utskottsmöten och session. Vi är ungas 
språkrör i det nordiska samarbetet. 

Våra medlemmar är de politiska ungdomsorganisationerna i Norden. Röstfördelningen motsvarar den som 
deras moderorganisationer har i Nordiska rådet. Politiskt obundna organisationer deltar som observatörer 
med närvaro-, yttrande- och initiativrätt under sessionen. På så sätt har vi en bred representation av nordiska 
unga och deras visioner för framtidens Norden. 

Sessionen väljer årligen en styrelse som leder verksamheten mellan sessionerna. Styrelsen deltar på Nordiska 
rådets möten och representationsuppdrag för att främja de resolutioner som sessionen antagit och berätta 
mer om ungas representation i det nordiska beslutsfattandet. 

Under det kommande året kommer vi att arbeta med att stärka organisationen genom att stärka 
sekretariatet, erbjuda förtroendevalda mer stöd och utveckla kommunikationen strategiskt för att bättre 
möta de olika målgruppernas behov. Vi kommer att arbeta vidare med att utbilda förtroendevalda för sina 
uppdrag och öka kännedom om beslutsfattandet i det nordiska samarbetet. 

Verksamhet 

Organisation 

Vår organisation utvecklas för att bättre motsvara de behov som det ökade intresset för ungas deltagande i 
det nordiska samarbetet skapar. Ekonomin utvecklas genom en bredare finansieringsbas och sekretariatets 
arbetsfördelning uppdateras. Samarbetet med Nordiska rådets sekretariat stärks genom regelbundna möten. 

Styrelsen 

Styrelsen möts fysiskt i samband med Nordiska rådets utskottsmöten och sessioner. Styrelsen utbildas för 
sina uppdrag och det nordiska samarbetet. Utbildning utförs i samarbete med Nordiska rådet genom att 
möjliggöra möten med olika ansvarspersoner. Styrelsen ökar kontakten med medlemsorganisationer genom 
att möta dem under året. De resolutioner som förs vidare i Nordiska rådet följs upp genom 
behandlingsprocessen och information om initiativ som antagits av Nordiska rådet delas med medlems- och 
observatörsorganisationer. 

Samarbete 

Samarbetet med medlems- och observatörsorganisationer utvecklas för att skapa bättre förståelse för vårt 
arbete. Under året möts förtroendevalda och medlemsorganisationers representanter för att kartlägga 
kommunikationskanaler och -former som möter medlemsorganisationernas behov. Möten med lokala 
medlemsorganisationer ordnas. Dessa möten ger medlemmar en möjlighet att möta våra representanter och 
höra mer om vad vi arbetar med och ger oss en möjlighet att ta del av de politiska frågor som är av särskild 
betydelse för det landet eller regionen. 

Representation 

Antalet ökade representationsuppdrag kräver ökade resurser för stöd från sekretariat. Presidenten erbjuds 
ersättning, för att kompensera den tid de sätter på sina representationsuppdrag. Dessa uppdrag kan skapa en 
ekonomisk börda, som annars kunde hindra deras deltagande. 
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Kommunikation 

Vår kommunikation utvecklas strategiskt i samarbete med medlems- och observatörsorganisationer, så att 
kommunikationen är ändamålsenlig och når ut till rätta målgrupper. Vi kommunicerar om vårt arbete och 
dess resultat samt aktualiteter som berör unga i Norden. Hemsidans innehåll uppdateras och en eventuell 
större strukturell uppdatering görs på basen av feedback. 

Mätare  

Vi mäter verksamhetens utveckling årligen. Vi följer bland annat följande: 

- Session 
o Antal deltagare på sessionen 
o Antal deltagande organisationer på sessionen 
o Antal resolutionsförslag till sessionen 
o Utvärdering av sessionen 

- Styrelsen 

o Antal deltagare på styrelsemöten 
o Deltagandet på Nordiska rådets möten, utskott och sessioner 
o Antal resolutioner antagna i Nordiska rådet 
o Antal representationsuppdrag 

- Kommunikation 
o Antal besökare på hemsidan 
o Antal aktiva följare på sociala medier 
o Antal artiklar om UNR i externa medier 
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